1

 证券代码：300436           证券简称：广生堂           公告编号：2020062

福建广生堂药业股份有限公司

关于乙肝治疗全球创新药 HBsAg 抑制剂 GST-HG121

临床试验申请获得国家药监局受理的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

福建广生堂药业股份有限公司（简称“公司”）于近日收到国家药品监督管

理局下发的关于乙肝表面抗原（HBsAg）抑制剂 GST-HG121 临床试验申请的《受

理通知书》，乙肝治疗全球创新药 GST-HG121 临床试验申请已于 2020 年 6 月

16 日获得受理，受理号：CXHL2000290 国、CXHL2000291 国、CXHL2000292

国、CXHL2000293 国，注册分类：化学药品 1 类。

乙肝治疗新药 GST-HG121 系乙肝表面抗原抑制剂（HBsAg）全球创新药，

公司拥有其全球知识产权，其系列化合物已申请 PCT 国际专利，进入中国、美

国、日本、欧洲等 20 个国家和地区，其中中国、中国澳门、韩国、马来西亚、

欧洲、以色列化合物专利已获得授权。

新药研发具有周期长、风险大、投入高的特点。公司将按照相关规定履行信

息披露义务，敬请投资者注意投资风险。

特此公告！

                           福建广生堂药业股份有限公司董事会

                                   2020 年 6 月 17 日